

---

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 98033273

---

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 829,41 RON - 829,41 RON

---

Descriere: 1. PT AG LAVA COMUTATOR IP55 - 4 BUC X 21.01 LEI = 84.03 LEI ; 2. CORP LED 72W 6500K 150CM FIDA HOROZ - 8 BUC X 63.03 LEI = 504.20 LEI ; 3. CORP LED 18W FIT-FIDA 60CM LR WELLMAX - 4 BUC X 23.11 LEI = 92.44 LEI ; 4. SIG. DIF. SCHNEIDER 16/1N/0.03/C - 1 BUC X 96.64 LEI = 96.64 LEI ; 5. ELEMATIC DIBLU+HOLZ 8X50 T6/VA - 50 BUC X 0.42 LEI = 21.01 LEI ; 6. MORSETE CAPAT 10 POLI 6 MM - 6 BUC X 4.20 LEI = 25.21 LEI ; 7. BURGHIU SDS PLUS 8X160 BOSCH - 1 BUC X 5.88 LEI = 5.88 LEI ;

---